技术入股合作办厂协议

甲方：

乙方：

　　甲乙双方在平等自愿的基础上经充分协商，就合作开办XX厂、明确合作各方的权利与

责任事宜，特订立以下协议条款共同执行。

　　一．合作方式：

　　甲方出资金，占股 70%；乙方出技术，占股 30%。

二．合作项目：

　　三．合作时间

　　暂定 X年，自本合同签字生效之日算起。期满后双方如有继续合作的愿望，以本协议

为基础修订签新协议。

　　四．合作分工：

　　1. 乙方负责该项目技术开发，生产培训，生产监控，产品品管。其它由甲方负责（包

括设备投资，物料采购，产品销售，产品配送，财务管理等）。

　　2. 各方保留每月审核该项目财务运营的权力，如对财务收支，损益有疑问，有权提出

查证原始单据核对帐目。帐目可疑且当事人不能提出合理解释的，项目合作各方有权追究

当事人的经济，法律责任。涉及该项目的支出、收入等一切帐目的各项原始收支单据须经各

方签字认可，交财务管理员做帐。

　　五．技术，市场保密：

合作期内未经项目合作各方同意，任何人不得将技术及市场内容转让，不得与项目合作双

方以外的合作方进行合作或为他人人谋取利益，不得将技术泄密。违者项目合作方有权没

收责任方相关收益，并追究责任方的经济法律责任。

　　六．收益分配：

1. 该项目所得利润按合作方所占的不同股权比例按股分成，其中甲方占股权分成 70%，乙

方占股权分成 30%。在保证项目正常运作的情况下，每年进行年终分红一次(每年元月对上

一年度红利进行分成)。扩大业务运营如需要提留利润时，必须经过各方认可，且不得超过

年度利润总额的 30%。该提留按各方所占股权比例计为各方的的股本金投入。

2. 考虑到乙方的个体情况，乙方有权预支薪酬，但该薪酬一半从乙方年终分红中予以扣除，

另一半计入项目经营成本内。

3. 甲方所出资金的固定资产部分按五年折旧，但流动资金部分不计利息。

4. 产品质量问题造成的损失由乙方负责，销售管理不善造成的呆坏账损失由甲方负责。

　　七．合作保障措施

　　1. 在合作期内，项目合作双方中任一方未经其对方协商认可擅自退出该合作项目，责

任方同时赔偿被侵害方的投入损失及其他合作期内应得收益(具体为：按合作之日起至产生

变故时为止的被侵害方应得的收益平均值计算，责任方赔付被侵害方剩余合同期的总收益)。

并且必须遵守技术，市场保密条款，两年内不得在当地使用或经营本项目的同类技术内容

及市场内容。否则项目合作各方有权追究违约方的一切经济，法律责任。

　　2. 在合作期内因战争，灾害，疾病等不可抗力因素导致项目合作解散或合作期满各合

作方不再合作，该项目技术内容归双方所有。

　　3. 合作方如有一方违反本合同，则其它方有权取消与违约方的合作并追究违约方的一

切经济，法律责任。

　　八．其它未尽事宜经双方共同协商后作补充，补充条款同具本合同法律效力。

　　九．本合同一式二份，甲乙双方各一份。

　　甲方：*** (签字)                 乙方：*** (签字)

　　日期：                          日期：